

# Årsredovisning

## Buddeberg Bygg & Service AB

Organisationsnummer: 559327-0100  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uddevalla

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Gustav Ellström  
Styrelseledamot  
2025-04-29

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet och verkstadsarbeten.  
Bolaget är beläget i Uddevalla.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat med 39% jämfört med föregående år, detta till följd av fler inkommande uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-12 -2022-12-31
Nettoomsättning (tkr)	423	305	382
Resultat efter finansiella poster (tkr)	112	14	115
Soliditet (%)	74,3	64,0	44,5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>94 927</b>	<b>11 070</b>	<b>130 997</b>
Balanseras i ny räkning		11 070	-11 070	0
Årets resultat			88 896	<b>88 896</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>105 997</b>	<b>88 896</b>	<b>219 893</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	105 997
Årets resultat	88 896
<b>Medel att disponera</b>	<b>194 893</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

*Förslag till utdelning*

Utdelning	150 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>150 000</b>
Balanseras i ny räkning	44 893
<b>Summa</b>	<b>194 893</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		423 002	305 005
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>423 002</b>	<b>305 005</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-206 826	-194 266
Övriga externa kostnader		-83 010	-76 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 740	-23 740
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-313 576</b>	<b>-294 120</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>109 426</b>	<b>10 885</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 694	2 905
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 694</b>	<b>2 905</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>112 120</b>	<b>13 790</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>112 120</b>	<b>13 790</b>
Skatt på årets resultat		-23 224	-2 720
<b>Årets resultat</b>		<b>88 896</b>	<b>11 070</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	6 545	10 285
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	33 333	53 333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 878</b>	<b>63 618</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 878</b>	<b>63 618</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 661	6 307
Övriga fordringar		5 689	20 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 889	6 779
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 239</b>	<b>33 384</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		235 978	107 570
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>235 978</b>	<b>107 570</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>256 217</b>	<b>140 954</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>296 095</b>	<b>204 572</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		105 997	94 927
Årets resultat		88 896	11 070
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>194 893</b>	<b>105 997</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>219 893</b>	<b>130 997</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		25 943	22 435
Övriga skulder		50 259	51 140
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>76 202</b>	<b>73 575</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>296 095</b>	<b>204 572</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

### Not 2. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 700	118 700
Omklassificeringar	0	-100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>18 700</b>	<b>18 700</b>
Ingående avskrivningar	-8 415	-31 342
Omklassificeringar	0	26 667
Årets avskrivningar	-3 740	-3 740
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 155</b>	<b>-8 415</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 545</b>	<b>10 285</b>

### Not 3. Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Omklassificeringar	0	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-46 667	0
Omklassificeringar	0	-26 667
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-66 667</b>	<b>-46 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 333</b>	<b>53 333</b>

Buddeberg Bygg & Service AB  
559327-0100

8 (8)

*Gustav Ellström*  
Gustav Ellström  
2025-04-29